
Smlouva výše uvedeného čísla, uzavřená dne 30.12.2013 mezi objednatelem, Správa  železniční dopravní cesty,  
státní organizace, sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 a společností  Viamont DSP a.s.

1.) Předmětem plnění vyplývající z tohoto dodatku je:

2.) Čas plnění se sjednává na dobu
od do

3.) Ve smyslu již odsouhlasených cen jednotlivých úkonů v rámcové smlouvě se cena za předmět 
plnění stanoví částkou:

cena bez DPH:     630 314 Kč

Výzvu na zaplacení provede zhotovitel konečnou fakturou (daňovým dokladem) po předání a 
převzetí předmětu smlouvy bez vad a nedodělků. 

4.) Stavební dozor - vedoucí příslušného TO

Ostatní smluvní ujednání se nemění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích a nabývá účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

 V Praze dne: 20.03.2020 V   Ústí nad Labem  dne: 16.03.2020

……………………………………………

Ing. Vladimír Filip

člen představenstva firmy 
STRABAG Rail a.s. Ústí nad Labem

ředitel předseda představenstva firmy 
Oblastní ředitelství Praha STRABAG Rail a.s. Ústí nad Labem

…………………………………………….

Ing. Luboš Tomášek

II.

III.

za objednatele: za zhotovitele:

…………………………………………….

Ing. Jakub Svoboda

DODATEK č. 93
K rámcové smlouvě č. 645 30090/ Z / 2013

I.

Oprava  výh.č. 426ab  a kolej č. 201 a 202

25.03.2020 10.04.2020



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 638584

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a39e3be8-6723-42ef-8be4-96b484fa8cb5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.03.2020 10:56:00


		2020-03-23T09:56:02+0000




